ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL (U ~01M Z40  4  )1 1 CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.° 	12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeremos que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES ao
senhor José Felipe Mombach, pelo titulo de Campeão Gaúcho de Motocross na
categoria MX 2 e MX Pró.

É com grande satisfação que lhe congratulamos pela dobradinha no
Campeonato e por teres sido eleito o piloto sensação da temporada Estadual, sendo
o campeão gaúcho mais jovem em duas categorias diferentes no mesmo ano.

Gabinete da Vereadora, 27 de outubro de 2016.

Vereadora 11ieida

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"